



DEA CALÇADOS LTDA

CNPJ: 52.331.094/0001-85 – IE: 200806459

PROPOSTA DE PREÇO

END: RUA CEL. JOAO RINCON, 02, SETOR CENTRO, CEP.:75200-000

CELULAR: (64) 99933-5612

EMAIL: : deacalçadoslicitacao@gmail.com

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Banco Sicoob: 756 agência 5024 C/C: 88650-5

Representante da empresa para a assinatura da ata de registro de preços:

Nome: DANILO ESTEVAO AMARAL

Nacionalidade: brasileiro

Estado Civil: Solteiro

Carteira de Idt: 4666794

Órgão Expedidor: SSP/GO NASCIMENTO: 30/06/1988

CPF: 008.528.061-59

Cargo: Administrador

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2023

ITENS	Propomos fornecer ao PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARES , pelos preços a seguir indicados, os produtos abaixo, conforme especificações constantes do Edital do Pregão Eletrônico supracitado dessa Unidade Gestora:						
	DESCRIÇÃO LOTE 1		marca	modelo	qtde	Valor Unit.	Valor Total
01	BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - PAR DE BANDEIRA DE NYLON LARANJA E AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE PVC DE 54 CM. DIMENSÃO-ES BANDEIRA: 45 X 37 CM, PESO DE 67 GR.	UND	SCALIBU	OFICIAL	4	62.30	RS 249,20
02	BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL-BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA. CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFIDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE(CBB).	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	220.00	RS 2.200,00

03	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO EM COURO OU EM COURO SINTETICO TAMANHO OFICIAL- CONFECCIONADA COM O SELO (CBF) DIÂ, METRO 68-59CM PESO 425-450G.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	200	77.80	R\$ 15,560.00
04	BOLA DE FUTEVOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	25	124.60	R\$ 3,115.00
05	BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL- BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL-MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).	UND	MAGUSSY	OFICIAL	200	90.00	R\$ 18,000.00
06	BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL- TAMANHO OFICIAL SUB 13- APROVADA PELA (CBFS).	UND	MAGUSSY	OFICIAL	25	98.10	R\$ 2,452.50
07	BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL- BOLA DE HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB EM PU ULTRA GRIP.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	10	154.40	R\$ 1,544.00
08	BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL-BOLA DE VÔLEI MATRIZADA, COM MICROFIBRA DIÂMETRO:65-67CM E PESO:260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.	UND	MAGUSSY	OFICIAL	20	188.90	R\$ 3,778.00
09	BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS - BOMBA PARA INFLAR E ESVAZEAR BOLAS NOS DOIS SENTIDOS, CONTENDO MANGUEIRA E AGULHAS.	UND	SPORT	OFICIAL	5	32.50	R\$ 162.50
10	COLCHONETES PARA TREINAMENTO TAM 100X50CM.	UND	SCALIBU	OFICIAL	25	50.70	R\$ 1,267.50
11	CONE DE PLASTICO FLEXIVEL 23 CM- CONE FEITO DE UM PLASTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA CASO ALGUÉM CAIA NELE. SUA UTILIZAÇÃO É EXTREMAMENTE SIMPLIS POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRÁTICA E RÁPIDA.	UND	SCALIBU	OFICIAL	50	6.70	R\$ 335.00

12	CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM.	UND	SCALIBU	OFICIAL	30	14.80	RS 444.00
13	CONE RIGIDO PARA TREINAMENTO 50 CM.	UND	SCALIBU	OFICIAL	50	16.90	RS 845.00
14	KIT DE MARCAÇÃO RECREATIVA PARA QUADRA DE FUTEVOLEI COM 4 FITAS DE 18 METROS, 4 FITAS DE 9 METROS E 8 HASTES DE METAL.	UND	SCALIBU	OFICIAL	2	207.05	RS 414.10
15	KIT PARA TENIS DE MESA - 02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02 SUPORTES, 01 REDE DE TENIS DE MESA, MATERIAL DURAVEL E RESISTENTE.	UND	SCALIBU	OFICIAL	15	44.00	RS 660.00
16	MESA DE TENIS TAMANHO OFICIAL.	UND	KLOPF	OFICIAL	3	1036.80	RS 3.110.40
17	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA FIO 4MM. DIMENSÕES (7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR).	UND	PANGUE	OFICIAL	15	202.40	RS 3.036.00
18	REDE DE FUTEBOL SOCIETY, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.	UND	PANGUE	OFICIAL	5	245.80	RS 1.229.00
19	REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANÇADA FIO 6MM. DIMENSÕES (3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 0,6M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR).	UND	PANGUE	OFICIAL	20	216.00	RS 4.320.00
20	REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10- CM -REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS. M2.	UND	MASTER REDE	OFICIAL	500	8.80	RS 4.400.00

21	REDE DE VOLEI, REIDE CONFECCIONADA EM NIYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE LARGURA, MED 1,0M X 9,5M.	UND	PANGUE	OFICIAL	4	224.80	RS 899.20
22	REDE PARA FUTVOLEI TAMANHO OFICIAL - REDE EM NYLON E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO.	UND	PANGUE	OFICIAL	2	161.80	RS 323.60
23	TABULEIRO DE DAMA OFICIAL.	UND	XALINGO	OFICIAL	10	25.70	RS 257.00
24	TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - PEÇAS EM MADEIRA E ESTOJO EM MADEIRA.	UND	XALINGO	OFICIAL	10	128.60	RS 1.286.00
							RS 69,888.00

Declaro expressamente que estou plenamente ciente e de acordo com todas as condições estabelecidas no presente Edital e nos seus Anexos, bem como que no preço unitário ofertado estão inclusas as despesas diretas e indiretas, com o fornecimento de todos os insumos, de conformidade com as condições estabelecidas no Edital de PREGÃO e seus Anexos

Validade da proposta: 90 dias

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

PIRES DO RIO, 16 DE JANEIRO DE 2024.



DEA CALÇADOS LTDA

52.331.094/0001-85
DANILO ESTEVÃO AMARAL
TITULAR
CPF: 008.528.061-59
RG: 4666794 SSP/GO

DEA
CALÇADOS
LTDA:52331
094000185

Assinado de forma
digital por DEA
CALÇADOS
LTDA:5233109400
0185
Dados: 2024.01.17
11:41:27 -03'00'



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



PROPOSTA REAJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS
REF. PREGÃO ELETRÔNICO N°09.001/2023-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DE APUIARÉS.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE	
NOME DE FANTASIA: JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS	
RAZÃO SOCIAL: JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 41.376.585/0001-26	
INSC. EST.: 06.257674-7	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470 ANEXO B	
BAIRRO: POSTO CONTINENTAL	CIDADE: ICÓ-CEARÁ
CEP: 63.430-000	E-MAIL: JFXINDSERV@GMAIL.COM
CONTATO DA LICITANTE: 88 997519179	TELEFONE: 88 997519179
BANCO DA LICITANTE: SANTANDER (033)	N° DA AGÊNCIA: 2294 CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE:13000960-4

PREZADO SENHOR (A) PREGOEIRO, APRESENTAMOS PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA CONFORME ABAIXO:

LOTE 2

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMISA POLO MASCULINA - TAMANHOS VARIADOS (COMISSÃO TÉCNICA)	PRÓPRIA	30	UND	R\$43,30	R\$1.299,00
02	COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECINADO	PRÓPRIA	100	UND	R\$15,50	R\$1.550,00

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ
CNPJ: 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



	EM TECISO 100% DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTE.					
03	COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB13, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCINADO EM TECISO 100% DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTE.	PRÓPRIA	80	UND	R\$13,80	R\$1.104,00
04	CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA EQUIPE.	PRÓPRIA	30	UND	R\$1.224,90	R\$36.747,00
05	CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CANFECCIONADO EM	PRÓPRIA	10	UND	R\$1.069,30	R\$10.693,00

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ

CNPJ: 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179

A



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



	TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA EQUIPE.					
06	CONJUNTO ESPORTIVO TAMANHOS VARIADOS - CAMISA E CALÇÃO, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA.	PRÓPRIA	75	UND	R\$ 50,00	R\$3.750,00
07	ARBITRO - CAMISA E CALÇÃO EM COR DIVERSA, MATERIAIS EM TECIDO 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E SEM ZIPER NA BLUSA, CONTENDO NO CALÇÃO QUATRO BOLSOS E SEM ZIPER. PODENDO SER NAS DIMENSÕES A CAMISA; P 72X53CM, M 74X55CM, G 76X57CM, GG 78X59CM E CALÇÃO; P 44X38CM, M 46X40CM, G 48X42CM, GG 50X44CM.	PRÓPRIA	10	UND	R\$132,70	R\$1.327,00
08	MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO.	PRÓPRIA	250	UND	R\$12,50	R\$3.125,00

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ

CNPJ: 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179

10



INDUSTRIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 41.376.585/0001-26



09	MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO).	PRÓPRIA	250	UND	R\$12,50	R\$3.125,00
10	MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO).	PRÓPRIA	250	UND	R\$12,50	R\$3.125,00
11	SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - CONFECCIONADO COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPE (PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO).	PRÓPRIA	5	UND	R\$100,00	R\$500,00
12	TROFEU TAMANHO 30CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO.	PRÓPRIA	50	UND	R\$71,10	R\$3.555,00
13	TROFEU TAMANHO 50CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO.	PRÓPRIA	50	UND	R\$100,00	R\$5.000,00
14	TROFEU TAMANHO 70CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO.	PRÓPRIA	50	UND	R\$162,00	R\$8.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE: OITENTA E TRES MIL REAIS						R\$ 83.000,00

PREÇO GLOBAL AJUSTADO DA PROPOSTA

LOTE 2: R\$ 83.000,00 (OITENTA E TRES MIL REAIS)

JFX INDUSTRIA E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ARISTÓTELES RIBEIRO COSTA, 470, ANEXO B, ICÓ-CEARÁ
CNPJ: 41.376.585/0001-26 TELEFONE: (88)9.97519179

R